РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВЕСЕЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 .01. 2022 г                                      №  9
           х. Веселый

Об  отмене  Административного регламента  по осуществлению муниципального контроля за соблюдением Правил благоустройства территории Веселовского сельского поселения                                               Дубовского района Ростовской области

      В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  31.07.2020 года №248-ФЗ   «О  государственном  контроле  (надзоре)  и  муниципальном  контроле  в  Российской  Федерации»,  а  также  Федеральным законом от  06.10.2003 года       № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Веселовского сельского поселения Дубовского района Ростовской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Считать  утратившим  силу  постановление  главы Администрации  Веселовского  сельского  поселения  от  29.12.2020 года  № 175  «Об утверждении административного  регламента осуществления муниципального контроля за соблюдением Правил благоустройства территории Веселовского сельского поселения Дубовского района Ростовской области»
        2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в установленном порядке
        3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю за собой.

Глава  Администрации                                                                                                                              Веселовского сельского поселения                                               С.И. Титоренко
Постановление вносит:

Ст. инспектор по вопросам

муниципального хозяйства
О.В. Плотная